120.780,00 Kč 

151.524,00 Kč 

34.500,00 Kč 

24.156,00 Kč 

70.711,20 Kč 

88.389,00 Kč 

374.004,42 Kč 

12.078,00 Kč 

12.900,00 Kč 

CELKEM 57 957.971,12 Kč 

2. V článku III odst. 3 smlouvy se mění účetní hodnota předmětu daru a to z „979.583,42 Kč 
(slovy: devět set sedmdesát devět tisíc pět set osmdesát tři korun českých čtyřicet dva 
haléřů)“ na „957.971,12 Kč (slovy: devět set padesát sedm tisíc devět set 
sedmdesát jedna korun českých dvanáct haléřů)“. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s 
platností originálu, z nichž dva obdrží dárce a jeden obdarovaný.